
Výňatek ze zápisu vztahujících se k projektu č. TL02000061 dle části D žádosti: 
 
Zápis ze zasedání OP: 

∙         TL02000061 – zpravodaj: X – návrh projektu představil Y 

Zpravodaj Y představil návrh projektu za nepřítomného zpravodaje X a informoval OP o 
jeho hodnocení a o hodnocení oponentů. 

Proběhla diskuze OP nad inovativností návrhu projektu a nad chybějícím binárním 
kritériem č. 1. 

Hlasování: OP hlasoval jednohlasně a shodl se na nedoporučení návrhu projektu k 
podpoře. 

 

Závěrečné stanovisko OP: 

Oborový panel nedoporučuje návrh projektu k podpoře z programu ÉTA z důvodu 
nesplnění binárního kritéria č. 1, jelikož cíle návrhu projektu nenaplňují cíle programu 
ÉTA. Návrh projektu nenaplňuje podmínku přítomnosti společenských a humanitních 
věd v jádru projektu. Není prokázána novost a nové řešení návrhu projektu. Návrh 
projektu postrádá inovativní prvky v řešení. 

 

Zápis ze zasedání RP:  
TL02000061 
RP se seznámila s hodnocením oponentů, zpravodaje a OP. 
Proběhla diskuze RP k návrhu projektu a k hodnocení OP. 
Hlasování: RP hlasovala jednohlasně a shodla se na nedoporučení návrhu projektu k 
podpoře. 
 
Závěrečné stanovisko RP: Rada programu souhlasí se stanoviskem Oborového panelu. 
Oborový panel nedoporučuje návrh projektu k podpoře z programu ÉTA z důvodu 
nesplnění binárního kritéria č. 1, jelikož cíle návrhu projektu nenaplňují cíle programu 
ÉTA. Návrh projektu nenaplňuje podmínku přítomnosti společenských a humanitních 
věd v jádru projektu. Není prokázána novost a nové řešení návrhu projektu. Návrh 
projektu postrádá inovativní prvky v řešení.  
Rada programu nad rámec zdůvodnění Oborového panelu uvádí, že přítomné prvky 
společensko-vědních disciplin se jeví spíše jako doplňkem či nadstavbou vývoje 
informačního systému a není dostatečně zřejmé zda jsou podstatou řešení. 
 

 

Zápis byl anonymizován z důvodu zachování nestrannosti a objektivnosti hodnoticího 

procesu. 


